云南省城镇供水协会文件

云水协秘〔2013〕11 号

关于召开供水计量管理及智能水表应用专题会的通知

全省各会员单位：

随着城镇化进程的加快，供水计量呈现出多元化发展的趋

势。传统的计量方式与智能水表的应用是当前各供水企业实践和

面临的问题。供水企业在原水取用和自来水销售等环节的水量计

量倍受社会关注，流量计、水表计量纠纷逐年上升。为了推动供

水计量管理更加规范化，提升行业对智能表应用的认识，云南省

城镇供水协会科技工作部、秘书处决定召开供水计量管理及智能

表应用专题会。会议将邀请省质监局、省计量测试技术研究院专

家对相关技术及法律法规进行讲解。现就会议相关事项通知如

下：

一、会议时间：2013 年 8 月 15 日至 17 日，15 日报到。

二、会议地点：会泽县齐航大酒店（会泽县通宝路西段，总

台电话：0874-5684088）。

三、会议内容：计量法律法规宣讲，流量计、水表应用基础

知识及量值传递讲座，大流量水表计量常见问题及处理方式，智

能水表分类、选用及发展趋势。

四、会议费用：会务费 600 元/人。住宿统一安排，费用自

理。

请各会员单位将参会人员名单于 2013 年 8月 8 日前报省水

协秘书处。

联系人：杨  嵘  金燕梅

电   话：0871-63139934、 63166061（传真）

邮   箱：409948685﹫qq.com

特此通知

云南省城镇供水协会

2013 年 7 月 29 日

云南省供水计量管理及智能水表应用专题会报名回执表

单位名称：                              联系人：             联系电话：

序号 姓  名 性 别 民 族 职  务 联系电话 需要房间数（标、单） 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9